

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

č. objednávateľa: 006/ZoD/2022/VO02-Vk01

č. zhotoviteľa: 11/2022

uzavretá podľa § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb., obchodného zákonníka, v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov : **Mesto Levoča**
Sídlo : Námestie Majstra Pavla, 054 01 Levoča
Štatutárny orgán : Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta
IČO : 00329321
DIČ : 2020717754
Bankové spojenie : UniCredit Bank Slovakia, a. s., Levoča
IBAN : SK45 1111 0000 0010 1934 5046

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov : **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo : Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO : 36 168 335
DIČ : 2020016889
IČ DPH : SK2020016889
Bankové spojenie : Tatra banka, a. s., VÚB, a.s., ČSOB, a.s.
IBAN : SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SK59 7500 0000 0040 1413 0875
štatutárny orgán : Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda predstavenstva
Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa,
vložka č.: 304/P
Zástupca oprávnený konať:
a) vo veciach technických : Juraj Gallik
b) vo veciach realizácie : Juraj Gallik
Telefón/fax : +421 52 431 80 00/+421 52 431 84 44
e-mail : arprog@arprog.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIE

Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.04.2022 Zmluvu o dielo a Dodatok č. 1 dňa 25.08.2022, Dodatok č. 2 zo dňa 07.11.2022 v súlade s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je realizácia diela: „**Levoča, prestavba**“

miestnej komunikácie ul. Špitálskej“ (ďalej len „stavba“ alebo „zákazka“). Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 3 (ďalej len „dodatok“ alebo „dodatok č. 3“) nasledovného znenia.

III. PREDMET DODATKU

- 3.1 Predmetom tohto Dodatku č. 3 je zmena ceny diela z dôvodu prác menej a vzniku navyše prác, ktoré zhotoviteľ vykonal so súhlasom objednávateľa a ocenil v súlade so zmluvou o dielo, pričom ide o doplnujúci materiál, stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a zároveň zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov, nakoľko dielo je potrebné realizovať ako celok ako aj z dôvodu prevzatia záruky za zhotovené dielo ako celok, v opačnom prípade by to spôsobilo objednávateľovi významné ťažkosti ako aj podstatnú duplicitu nákladov. Tieto zmeny sú zmenami podľa § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Vyššie uvedené navyše a menej prác vyplývajú z nasledovných skutočností:
- 3.2.1 Oprava kanalizačných šacht – výšková úprava kanalizačných šacht z dôvodu prispôsobenia k nivelete komunikácie,
- 3.2.2 Klenbičková kanalizácia – z dôvodu narušenia existujúcej klenbičkovej kanalizácie bolo nevyhnutné v niektorých úsekoch klenbičkovú kanalizáciu nahradiť kanalizačným potrubím,
- 3.2.3 Plyn – pripojovacie práce – z dôvodu plynového uloženia existujúcej plynovej prípojky – nutnosť preloženia plynovej prípojky pre zachovanie krytia plynovodného potrubia,
- 3.2.4 Vybúranie a osadenie VMŠ – v dôsledku kolízie existujúcej vodomernej šachty s komunikáciou a obrubníkmi komunikácie bolo nutné preložiť a osadiť novú vodomernú šachtu pre bytový dom č. 350/40 na ulici Špitálska.
- 3.2.5 Rezanie dlažby, obrubníkov do oblúkov – podľa zápisu z kontrolného dňa č. 8 zo dňa 4.10.2022, kde bol určený spôsob dopojenia obrubníkov vjazdov a pozdĺžnych príbežných obrubníkov – doplnenie lichobežníkom.
- 3.2.6 Bitúmenové zmesi – doplnená položka na odvoz a skladovanie bitúmenových zmesí a poplatok za skládku. Odpočet totožného objemu vybúraných bitúmenových zmesí z položiek 72 až 74 v SO -01 Komunikácia, parkoviská a chodníky.
- 3.2.7 VO – doplnujúce práce – doplnujúci materiál pre napojenie stĺpov verejného osvetlenia.
- 3.2.8 Káble VSD, NN, VN – úprava lôžka a obsyp existujúcich káblov VSD v križovatke ulíc Špitálska a Sirotínska.
- 3.2.9 Na základe schválených vzoriek po konzultácii s KPU zmena dlažobnej kocky pre celú stavbu na čierny štiepaný andezit 100x100 mm – primietnuté do položiek 33 a 34 v SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky.
- 3.3 Dodatkom č. 3 sa mení z vyššie uvedených dôvodov ods. 4.1., Článku IV. CENA DIELA, ktorý po zmene znie takto:

Cena diela bez DPH – Zmluva o dielo	494 389,93 EUR
Cena práce menej – Príloha č.2 k Dodatku č.3 bez DPH	-5 220,54EUR
Cena navyše prác – Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 bez DPH	21 763,83 EUR
DPH k navyše prácam – Príloha č. 1 k Dodatku č. 3	4 352,77 EUR
Cena diela vrátane DPH / Cena celkom	613 119,87 EUR

(slovami: šesťstotrinásťtisícstodevätnásť eur 87/100).

**IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 4.1 Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.2 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo v znení Dodatkov č. 1, č. 2 ostávajú nezmenené.
- 4.3 Dodatok č. 3 k zmluve je vyhotovený v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 4.4 Neoddeliteľnými prílohami tohto Dodatku č. 3 sú:
Príloha č. 1 - Položkovite ocenený výkaz výmer navyš prac
Príloha č. 2 – Rozpočet, Výkaz Výmer – prípočty, odpočty
- 4.5 Zmluvné strany sa dohodli, že Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 3 ako Príloha č. 3 je aj aktualizovaný časový harmonogram stavebných prac upraveny v súlade so zmluvou o dielo a Dodatkom č. 2.
- 4.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 3 nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a predstavuje prejav ich vôle, ktorý je urobený slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, a ktorý nie je urobený v omyle a svojim obsahom alebo účelom neodporuje alebo neobchádza zákon. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je žiadnym spôsobom obmedzená, sú spôsobilé na uzatvorenie tohto Dodatku č. 3 a jeho plnenie je možné, sú oboznámené s jeho obsahom a bez výhrad s ním súhlasia, na znak čoho k tomuto Dodatku č. 3 pripájajú svoje podpisy.

V Levoči, dňa..... 05 APR. 2023

V Poprade, dňa 30-03- 2023

Objednávateľ: Mesto Levoča
Poprad

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť

Ing. Miroslav Vilkovský, MBA
primátor mesta

Ing. Ivan Ondko
predseda predstavenstva

DODATOK č. 3 - REKAPITULÁCIA STAVBY - Príloha č. 1

Kód:

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				21 763,83
	Sadzba dane		Základ dane	Výška dane
DPH	základná	20,00%	21 763,83	4 352,77
Cena s DPH		v	EUR	26 116,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

ARPROG, a.s.
PROG

Dátum a podpis:

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č. 3 - REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Príloha č. 1

Kód:

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 763,83	26 116,60
SO 01	Komunikácia, parkoviská a chodníky	17 352,19	20 822,63
1.	Oprava kanalizačných šachiet	966,01	1 159,21
2.	Klenbičková kanalizácia	4 909,43	5 891,32
3.	Plyn - prepožovacie práce	257,23	308,68
4.	Vybúranie a osadenie VMŠ	603,74	724,49
5.	Rezanie dlažby, obrubníkov do oblúkov	4 460,32	5 352,38
6.	Bituménové zmesi	6 155,46	7 386,55
SO 02	Verejné osvetlenie	4 411,64	5 293,97
7.	VO - doplňujúce práce	1 812,53	2 175,04
8.	Káble VSD, NN, VN	2 599,11	3 118,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

1. - Oprava kanalizačných šachiet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

966,01

DPH

základná

Základ dane

966,01

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

193,20

Cena s DPH

v EUR

1 159,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2023
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť: **1. - Oprava kanalizačných šachiet**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	966,01
HSV - Práce a dodávky HSV	918,94
4 - Vodorovné konštrukcie	227,92
8 - Rúrové vedenie	417,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	135,86
99 - Presun hmôt HSV	137,78
PSV - Práce a dodávky PSV	47,07
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	47,07

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

1. - Oprava kanalizačných šachiet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Ing. Katarína

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							966,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				918,94
D		4	Vodorovné konštrukcie				227,92
1	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,000	14,08	140,80
2	M	59224000.	Vyrovňovací prstenec	ks	11,000	7,92	87,12
D		8	Rúrové vedenie				417,38
3	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	29,12	29,12
4	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	58,08	58,08
5	M	594350004700.S	Zákrytová doska DN 1000-625/120	ks	1,000	121,90	121,90
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	101,28	101,28
7	K	899102111.S	Osadenie poklopu šachtového vrátane rámu	ks	4,000	26,75	107,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				135,86
8	K	452112.S	Demontáž prstenca pod poklopy a mreže	ks	1,000	11,78	11,78
9	K	8944113.S	Demontáž železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	2,000	55,54	111,08
10	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného poklopu	ks	4,000	3,25	13,00
D		99	Presun hmôt HSV				137,78
11	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,685	37,39	137,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				47,07
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				47,07
12	K	7111311	Rozvinutie nopovej fólie na ploche vodorovnej - M+D	m2	9,000	5,23	47,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť: 2. - Klenbičková kanalizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Levoča

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 909,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	4 909,43	20,00%	981,89
Cena s DPH		v EUR	5 891,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

30-03-2023
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC
Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky
Časť: **2. - Klenbičková kanalizácia**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Levoča
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 909,43
HSV - Práce a dodávky HSV	4 909,43
1 - Zemné práce	1 554,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	145,44
4 - Vodorovné konštrukcie	162,19
8 - Rúrové vedenie	1 475,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	293,87
99 - Presun hmôt HSV	1 277,62

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

2. - Klenbičková kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 909,43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 909,43
D	1		Zemné práce				1 554,78
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,735	21,87	497,21
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,735	1,21	27,51
3	K	162503132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,350	3,50	57,23
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,350	0,90	14,72
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,525	4,00	98,10
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,385	4,24	27,07
7	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	10,216	22,19	226,69
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,537	18,81	198,20
9	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	17,596	23,19	408,05
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				145,44
10	K	359901111.S	Výčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	36,000	4,04	145,44
D	4		Vodorovné konštrukcie				162,19
11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,270	49,60	162,19
D	8		Rúrové vedenie				1 475,53
12	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	36,000	1,26	45,36
13	M	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, dl. 6 m	ks	2,000	459,35	918,70
14	K	877374010.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 300	ks	1,000	7,57	7,57
15	M	286540072300.S	Koleno PP DN 315x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	178,48	178,48
16	K	877374034.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 300	ks	1,000	7,57	7,57
17	M	286540120400.S	Odbočka 45° PP, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	240,87	240,87
18	K	877374108.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 300	ks	1,000	7,57	7,57
19	M	286540153200.S	Presuvka PP, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	69,41	69,41
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				293,87
20	K	964025111.S	Búranie kamenných klenbových pásov akéhokoľvek prierezu, -2,50000t	m3	3,270	44,59	145,81
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,175	5,31	43,41
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,750	0,38	31,07
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,175	9,00	73,58
D	99		Presun hmôt HSV				1 277,62
24	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,170	37,39	1 277,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

3. - Plyn - prepojovacie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				257,23
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH				
základná		257,23	20,00%	51,45
Cena s DPH			v EUR	308,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

30-03-20

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť: **3. - Plyn - prepojovacie práce**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pípanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

257,23

HSV - Práce a dodávky HSV

257,23

1 - Zemné práce

75,48

8 - Rúrové vedenie

147,43

99 - Presun hmôt HSV

34,32

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

3. - Plyn - prepojovacie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							257,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				257,23
D		1	Zemné práce				75,48
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,540	81,51	44,02
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,540	16,29	8,80
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,540	4,24	2,29
4	M	583410000700.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-2 mm	t	0,918	22,19	20,37
D		8	Rúrové vedenie				147,43
5	K	Pol1	SPP - prepojovacie práce	kompl	1,000	147,43	147,43
D		99	Presun hmôt HSV				34,32
6	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,918	37,39	34,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

4. - Vybúranie a osadenie VMŠ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

603,74

DPH

základná

Základ dane

603,74

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

120,75

Cena s DPH

v EUR

724,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:



Pečiatka

30-03-2023

Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC
Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky
Časť: **4. - Vybúranie a osadenie VMŠ**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Levoča
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	603,74
HSV - Práce a dodávky HSV	603,74
1 - Zemné práce	69,35
4 - Vodovonné konštrukcie	14,49
8 - Rúrové vedenie	489,31
99 - Presun hmôt HSV	30,59

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

4. - Vybúranie a osadenie VMŠ

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pípanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							603,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				603,74
D	1		Zemné práce				69,35
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,744	12,96	35,56
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,744	1,04	2,85
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,645	18,81	30,94
D	4		Vodorovné konštrukcie				14,49
4	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,294	49,30	14,49
D	8		Rúrové vedenie				489,31
5	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	8,000	4,01	32,08
6	M	3161100959	Manžeta do hrdla 75x63 guma	ks	1,000	8,40	8,40
7	M	316110095	Manžeta do hrdla 40x32/25 guma	ks	2,000	1,33	2,66
8	M	31649000	GEBO QI prechod 3/4"	ks	2,000	16,15	32,30
9	M	197730007	PE koleno 25x3/4"	ks	2,000	1,68	3,36
10	M	197730008	PE koleno 25	ks	1,000	2,28	2,28
11	K	89330.	Demontáž vodoromnej šachty železobetónovej	ks	1,000	88,94	88,94
12	K	893810122.S	Osadenie vodoromnej šachty kruhovej z PP hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	29,44	29,44
13	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce - demontáž VM zostavy	hod	4,000	19,09	76,36
14	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce - montáž VM zostavy	hod	6,000	26,29	157,74
15	K	722131933.S	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	20,32	20,32
16	K	Pol4	Výrezanie otvorov do VMŠ	ks	3,000	11,81	35,43
D	99		Presun hmôt HSV				30,59
17	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,818	37,39	30,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

5. - Rezanie dlažby, obrubníkov do oblúkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 460,32

DPH

základná

Základ dane

4 460,32

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

892,06

Cena s DPH

v EUR

5 352,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC
Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky
Časť: **5. - Rezanie dlažby, obrubníkov do oblúkov**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 460,32

5 - Komunikácie

4 460,32

4 460,32

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

5. - Rezanie dlažby, obrubníkov do oblúkov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Ing. Katarína

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 460,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 460,32
D		5	Komunikácie				4 460,32
1	K	9197.S	Rezanie obrubníkov do tvaru lichobežníka	m	108,000	36,56	3 948,48
2	K	9198.S	Rezanie slepeckej dlažby do oblúkov	m	14,000	36,56	511,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

6. - Bituménové zmesi

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			6 155,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	6 155,46	20,00%	1 231,09
Cena s DPH	v EUR		7 386,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2023
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť: **6. - Bituménové zmesi**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 155,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 155,46

6 155,46

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 01 - Komunikácia, parkoviská a chodníky

Časť:

6. - Bitúmenové zmesi

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Ing. Katarína

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Pipanová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 155,46
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 155,46
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 155,46
1	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 605,975	0,38	2 890,27
2	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	254,100	12,85	3 265,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC
Objekt:
SO 02 - Verejné osvetlenie
Časť:
7. - VO - dopĺňujúce práce

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Levoča
Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Projektant:
Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 812,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	1 812,53	20,00%	362,51
Cena s DPH	v EUR		2 175,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 02 - Verejné osvetlenie

Časť: **7. - VO - dopĺňujúce práce**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 812,53

M - Práce a dodávky M

1 812,53

21-M - Elektromontáže

1 083,86

D2 - Nosný materiál k cenníku rady M a S

728,67

ROZPOČET

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC
Objekt: SO 02 - Verejné osvetlenie
Časť: 7. - VO - dopĺňujúce práce

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Levoča
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 812,53
D	M		Práce a dodávky M				1 812,53
D		21-M	Elektromontáže				1 083,86
1	K	210220301.S	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	24,000	2,68	64,32
2	K	210101202.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou a páskovým pancierom do 1kV (10-35 mm ²), pre vonkajšie práce	ks	18,000	29,59	532,62
3	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia 25 mm ²	ks	144,000	3,03	436,32
4	K	210901070.S	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	21,000	1,00	21,00
5	K	220180203.S	Zatiahnutie kábla do tvárnicovej trate vr. prípravných a záverečných prác, od 4 do 6 kg/m	m	6,000	2,79	16,74
6	K	210220301.S	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	2,68	5,36
7	K	21080-0119	Montáž drôt uzemňovací uložený v zemi	m	3,000	2,50	7,50
D	D2		Nosný materiál k cenníku rady M a S				728,67
8	M	11706	Svorka na spojenie pas. vodičov SP1	ks	8,000	0,98	7,84
9	M	11706.	Svorka na spojenie pas. vodičov SR 02	ks	16,000	1,32	21,12
10	M	11706.	Svorka na spojenie kruh. a pas. vodičov SR 03	ks	2,000	0,86	1,72
11	M	3413450553350	Spojka SVCZ 4x16-35-M	ks	18,000	27,92	502,56
12	M	03337	Kábel silový celoplastový 0.6/1kV REAYKY-J 4x25 RE	m	6,000	2,48	14,88
13	M	03337.1	Kábel silový celoplastový 0.6/1kV CYKY-J 4x10 RE	m	15,000	8,21	123,15
14	M	27402p	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 52.2mm siva RAL 7037	m	4,000	0,55	2,20
15	M	MAT.7	Úprava rozvádzača RVO	ks	1,000	55,20	55,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 02 - Verejné osvetlenie

Časť:

8. - Káble VSD, NN, VN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 599,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
základná	2 599,11	20,00%	519,82
Cena s DPH	v EUR		3 118,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



05 APR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt: SO 02 - Verejné osvetlenie

Časť: 8. - Káble VSD, NN, VN

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pípanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 599,11

M - Práce a dodávky M

2 599,11

21-M - Elektromontáže

43,68

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 211,68

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

343,75

ROZPOČET

Stavba:

Levoča, prestavba MK na ul. Špitálskej - PRÁCE NAVIAC

Objekt:

SO 02 - Verejné osvetlenie

Časť:

8. - Káble VSD, NN, VN

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 599,11
D	M		Práce a dodávky M				2 599,11
D		21-M	Elektromontáže				43,68
1	K	210950001.S	Odjutowanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm	m	24,000	1,82	43,68
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				2 211,68
2	K	220080123.S	Uvoľnenie káblov do 14 žíl	ks	16,000	138,23	2 211,68
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				343,75
3	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	24,000	1,66	39,84
4	M	583410000700.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-2 mm	t	5,000	22,19	110,95
5	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000	0,67	16,08
6	M	283230008000	Výstražná fólia PE, farba červená	m	24,000	0,16	3,84
7	K	460561043.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	7,21	173,04

DODATOK č. 3 - Rekapitulácia stavby - Príloha č. 2

Kód:

Stavba: Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Miesto: Levoča

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZoD Cena bez DPH [EUR]	Zostatok Cena bez DPH [EUR]	Prípočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Zostatok pred indexáciou Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		494 389,93	326 793,07	16 088,62	-21 309,16	321 572,53
012020.1.	SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky	418 291,92	276 266,17	16 088,62	-21 309,16	271 045,63
012020.3.	SO-03 - Sadové úpravy	21 343,36	20 085,65	0,00	0,00	20 085,65
012020.2.	SO-02 Verejné osvetlenie	54 754,65	30 441,25	0,00	0,00	30 441,25

-5 220,54

30-03-2023

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.1. - SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							418 291,92		276 266,17		16 088,62		-21 309,16		271 045,63
D	HSV	Práce a dodávky HSV					401 841,92		267 066,17		16 088,62		-21 309,16		261 845,63
D	1	Zemné práce					33 021,67		21 163,32		0,00		0,00		21 163,32
1	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 101,660	0,99	1 090,64	694,158	687,21	0,000	0,00	0,000	0,00	694,158	687,21
2	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	2 268,356	1,19	2 699,34	1 429,292	1 700,85	0,000	0,00	0,000	0,00	1 429,292	1 700,85
3	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	22,840	19,99	456,57	17,840	356,62	0,000	0,00	0,000	0,00	17,840	356,62
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 250,000	1,77	2 212,50	950,000	1 681,50	0,000	0,00	0,000	0,00	950,000	1 681,50
5	K	113107211	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva ťažného, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m ²	1 101,660	0,60	661,00	694,158	416,50	0,000	0,00	0,000	0,00	694,158	416,50
6	K	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva ťažného, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m ²	2 268,360	0,85	1 928,11	1 429,296	1 214,91	0,000	0,00	0,000	0,00	1 429,296	1 214,91
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m ³	m ³	1 512,260	4,06	6 139,78	952,877	3 868,68	0,000	0,00	0,000	0,00	952,877	3 868,68
8	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť hominy	m ³	756,130	1,08	816,62	476,434	514,55	0,000	0,00	0,000	0,00	476,434	514,55
9	K	162503132	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z hominy tr. 1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1 512,260	3,50	5 292,91	952,877	3 335,06	0,000	0,00	0,000	0,00	952,877	3 335,06
10	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 512,260	0,63	952,72	952,877	600,31	0,000	0,00	0,000	0,00	952,877	600,31
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 419,616	4,00	9 678,46	1 524,603	6 098,41	0,000	0,00	0,000	0,00	1 524,603	6 098,41
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m ²	4 372,070	0,25	1 093,02	2 754,845	688,72	0,000	0,00	0,000	0,00	2 754,845	688,72
D	2	Zakladanie					2 664,00		1 678,59		0,00		0,00		1 678,59
13	K	212752126	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	400,000	6,66	2 664,00	252,040	1 678,59	0,000	0,00	0,000	0,00	252,040	1 678,59
D	8	Rúrové vedenie					3 398,59		2 125,25		0,00		0,00		2 125,25
14	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	30,000	0,89	26,70	18,000	16,02	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	16,02
15	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	6,000	69,17	415,02	3,600	249,02	0,000	0,00	0,000	0,00	3,600	249,02

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitárskej

Objekt:

012020.1. - SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
16	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 vrátane zariadenia prípojky a drobného materiálu (prechodky, kolená atď.)	ks	5,000	173,09	865,45	3,000	519,27	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	519,27
17	M	5922396000	Prefabrikát betónový horný-uličná vpusť TBV 5-66, V 18cm	ks	5,000	25,12	125,60	3,000	75,36	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	75,36
18	M	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50, D 50cm	ks	5,000	13,57	67,85	3,000	40,71	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	40,71
19	M	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, D 50cm	ks	5,000	16,99	84,95	3,000	50,97	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	50,97
20	M	5922382500	Prefabrikát betónový dno-uličná vpusť TBV 6-50, V 60cm	ks	5,000	17,62	88,10	3,000	52,86	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	52,86
21	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivé nad 50 do 100 kg	ks	5,000	27,61	138,05	3,000	82,83	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	82,83
22	M	5524214000	Komplet kanálový mreža, koš	ks	5,000	130,85	654,25	3,000	392,55	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	392,55
23	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	13,000	71,74	932,62	9,000	645,66	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	645,66
D 4 Vodorovné konštrukcie							305,14		204,94		0,00		0,00		204,94
24	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	45,680	6,68	305,14	30,680	204,94	0,000	0,00	0,000	0,00	30,680	204,94
D 5 Komunikácie							161 204,73		110 173,75		16 088,62		-16 707,41		109 554,97
25	K	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zerniny hr.150 mm	m2	3 589,960	0,99	3 554,06	2 262,034	2 239,42	0,000	0,00	0,000	0,00	2 262,034	2 239,42
26	K	564851112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	1 226,660	4,96	6 084,23	766,658	3 802,62	0,000	0,00	0,000	0,00	766,658	3 802,62
27	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 589,960	5,87	21 073,07	2 243,728	13 170,69	0,000	0,00	0,000	0,00	2 243,728	13 170,69
28	K	567133113	Podklad z kameniva spevneneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 661,690	13,75	22 848,24	1 111,690	15 285,74	0,000	0,00	0,000	0,00	1 111,690	15 285,74
29	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 323,380	0,64	2 126,96	2 223,380	1 422,96	0,000	0,00	0,000	0,00	2 223,380	1 422,96
30	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 661,690	11,79	19 591,33	1 111,690	13 106,83	0,000	0,00	0,000	0,00	1 111,690	13 106,83
31	K	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 661,690	15,05	25 008,43	1 111,690	16 730,93	0,000	0,00	0,000	0,00	1 111,690	16 730,93
32	K	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1 226,660	7,86	9 641,55	742,960	5 839,67	0,000	0,00	0,000	0,00	742,960	5 839,67

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.1. - SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
33	M	5838401670	Dlažbová kocka - žula, rozmer 10x10x10 FARBA SVETLOŠEDÁ	m2	618,793	27,00	16 707,41	618,793	16 707,41	0,000	0,00	-618,793	-16 707,41	0,000	0,00
34	M	5838401640	Dlažbová kocka - andezit, rozmer 10x10x10	m2	632,400	26,00	16 442,40	143,863	3 740,44	618,793	16 088,62	0,000	0,00	762,656	19 829,06
35	K	594411120	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka cementovej malty hr. 20 mm	m2	701,606	8,98	6 300,42	701,606	6 300,42	0,000	0,00	0,000	0,00	701,606	6 300,42
36	M	5838401160	Dlažba nepravidielného tvaru - andezit hr. 2-4 cm FARBA TMAVOŠEDÁ	m2	715,642	13,00	9 303,35	715,642	9 303,35	0,000	0,00	0,000	0,00	715,642	9 303,35
37	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	23,300	13,51	314,78	23,300	314,78	0,000	0,00	0,000	0,00	23,300	314,78
38	M	5921952050	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, sivá	m2	7,610	29,43	223,96	7,610	223,96	0,000	0,00	0,000	0,00	7,610	223,96
39	M	5921952000	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm, sivá	m2	16,850	29,65	499,60	16,850	499,60	0,000	0,00	0,000	0,00	16,850	499,60
40	K	596912211	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosť do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	50,000	12,25	612,50	50,000	612,50	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	612,50
41	M	5924600201	Dlažba betónová SEMMELROCK zatravnovacia, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	50,500	16,88	852,44	50,500	852,44	0,000	0,00	0,000	0,00	50,500	852,44
42	K	599821111	Výpň otvorov v zatravnovacej dlažbe, štrkrodvinou hr. 80 mm	m2	50,000	0,40	20,00	50,000	20,00	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	20,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							11 219,84		7 269,91		0,00		0,00		7 269,91
43	K	631313611	Mazanina z betónu prosieho (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	70,161	89,18	6 258,96	45,461	4 054,21	0,000	0,00	0,000	0,00	45,461	4 054,21
44	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	84,192	8,75	736,68	54,552	477,33	0,000	0,00	0,000	0,00	54,552	477,33
45	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	84,192	2,53	213,01	54,552	138,02	0,000	0,00	0,000	0,00	54,552	138,02
46	K	631362422	Výstuž mazanin z betónov, zo zváraných sletí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	701,606	5,72	4 013,19	454,606	2 600,35	0,000	0,00	0,000	0,00	454,606	2 600,35
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							189 292,17		123 960,84		0,00		-4 601,75		119 359,09
47	K	599432111	Vyplnenie škár zmesou piesku a cementu v pomere 1:1 dlažby z lomového kameňa	m2	1 226,660	9,39	11 518,34	1 226,660	11 518,34	0,000	0,00	0,000	0,00	1 226,660	11 518,34
48	K	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa škárovacia hmotov chodník	m2	701,610	6,12	4 293,85	701,610	4 293,85	0,000	0,00	0,000	0,00	701,610	4 293,85
49	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	17,000	57,01	969,17	17,000	969,17	0,000	0,00	0,000	0,00	17,000	969,17
50	M	4044781780	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, veľkosť 2	ks	3,000	39,60	118,80	3,000	118,80	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	118,80
51	M	4044789730	272 „Parkovisko“, pozink. dopr.značka, veľkosť 2	ks	3,000	42,90	128,70	3,000	128,70	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	128,70
52	M	4044785250	230 „Zákaz vjazdu všetkých vozidiel“, pozink. dopr.značka, veľkosť 2	ks	2,000	41,80	83,60	2,000	83,60	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	83,60
53	M	4044786000	215 „Zákaz odbočovania vpravo“, pozink. dopr.značka, veľkosť 2	ks	1,000	42,90	42,90	1,000	42,90	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	42,90

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul Špitálskej

Objekt:

012020.1. - SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Pripočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
54	M	4044786030	215 „Zákaz odbočovania vľavo“, pozink. dopr.značka, veľkosť 2	ks	1,000	42,90	42,90	1,000	42,90	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	42,90
55	M	4044786360	270 „Zákaz zastavenia“, pozink. dopr.značka, veľkosť 2	ks	2,000	42,90	85,80	2,000	85,80	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	85,80
56	M	4044789460	321 „Jednosmerná premávka“, pozink. dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	42,90	85,80	2,000	85,80	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	85,80
57	M	4044789520	325 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	5,000	42,90	214,50	5,000	214,50	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	214,50
58	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	52,000	11,76	611,52	52,000	611,52	0,000	0,00	0,000	0,00	52,000	611,52
59	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	13,000	0,75	9,75	13,000	9,75	0,000	0,00	0,000	0,00	13,000	9,75
60	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	78,000	2,15	167,70	78,000	167,70	0,000	0,00	0,000	0,00	78,000	167,70
61	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, líniev, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	43,970	13,23	581,72	43,970	581,72	0,000	0,00	0,000	0,00	43,970	581,72
62	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	78,000	1,51	117,78	78,000	117,78	0,000	0,00	0,000	0,00	78,000	117,78
63	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	43,970	3,97	174,56	43,970	174,56	0,000	0,00	0,000	0,00	43,970	174,56
64	K	915950011.1	Vyznačenie priechodu pre chodcov drážkami pre nevidiacich	m	26,700	55,23	1 474,64	26,700	1 474,64	0,000	0,00	0,000	0,00	26,700	1 474,64
65	K	917461112	Osadenie chodník, obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	1 611,660	8,87	14 295,42	954,440	8 465,88	0,000	0,00	0,000	0,00	954,440	8 465,88
66	M	5838034300	Obrubník kamenný rovný OP 4 I/2, rozmer šxv 20x25 cm zvýšený	m	669,790	71,45	47 856,50	394,760	28 205,61	0,000	0,00	0,000	0,00	394,760	28 205,61
67	M	5838035100	Obrubník kamenný rovný OP 5 I/2 A, rozmer šxv 20x20 cm zapustený	m	703,350	69,35	48 777,32	451,918	31 340,52	0,000	0,00	0,000	0,00	451,918	31 340,52
68	M	5838038300	Obrubník kamenný rovný OP 7 I/2, rozmer šxv 12x25 cm parkový	m	254,620	51,45	13 100,20	119,463	6 146,37	0,000	0,00	0,000	0,00	119,463	6 146,37
69	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	120,875	93,43	11 293,35	87,850	8 207,82	0,000	0,00	0,000	0,00	87,850	8 207,82
70	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	45,680	1,87	85,42	30,680	57,37	0,000	0,00	0,000	0,00	30,680	57,37
71	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,680	4,01	183,18	30,680	123,03	0,000	0,00	0,000	0,00	30,680	123,03
72	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 821,024	5,31	9 669,64	1 142,585	6 067,13	0,000	0,00	-254,100	-1 349,27	888,485	4 717,86
73	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18 210,240	0,38	6 919,89	11 425,850	4 341,82	0,000	0,00	-2 541,000	-965,58	8 884,850	3 376,24
74	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) osiatné	t	1 821,024	9,00	16 389,22	1 142,585	10 283,26	0,000	0,00	-254,100	-2 286,90	888,485	7 996,36
D	99		Presun hmôt HSV				735,78		489,56		0,00		0,00		489,56
75	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 598,616	0,16	735,78	3 059,763	489,56	0,000	0,00	0,000	0,00	3 059,763	489,56

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.1. - SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD		Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
D	VRN		Vedfajšie rozpočtové náklady			16 450,00		9 200,00		0,00		0,00		9 200,00	
76	K	000200031	Prieskumné práce - archeologická činnosť archeologický prieskum	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	0,500	6 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,500	6 750,00
D	VRN03		Geodetické práce			2 000,00		1 500,00		0,00		0,00		1 500,00	
77	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb, objektu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,750	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,750	1 500,00
D	VRN06		Zariadenie staveniska			950,00		950,00		0,00		0,00		950,00	
78	K	000600024	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	kpl	1,000	950,00	950,00	1,000	950,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	950,00

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.3. - SO-03 - Sadové úpravy

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 343,36		20 085,65	0,00		0,00		20 085,65	
D	1		Zemné práce				21 343,36		20 085,65	0,00		0,00		20 085,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 312,02		20 054,31	0,00		0,00		20 054,31	
1	K	112103121	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	33,000	51,70	1 706,10	33,000	1 706,10	0,000	0,00	0,000	0,00	33,000	1 706,10
2	K	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	108,34	108,34	1,000	108,34	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	108,34
3	K	111203111	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 500 mm	m2	1,850	166,63	308,27	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,850	166,63
4	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	34,000	1,77	60,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	34,000	60,18
5	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	34,000	16,43	558,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	34,000	558,62
6	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	34,000	8,86	301,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	34,000	301,24
7	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	30,000	1,96	58,80	15,000	29,40	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	29,40
8	K	182301123	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	790,000	1,28	1 011,20	790,000	1 011,20	0,000	0,00	0,000	0,00	790,000	1 011,20
9	M	1030400001	Teraqvíta voľne ložená	t	158,000	16,33	2 580,14	158,000	2 580,14	0,000	0,00	0,000	0,00	158,000	2 580,14
10	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,158	252,35	39,87	0,158	39,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0,158	39,87
11	M	2519100001	Hnojivo záhradné Cerenil bezchloridové granulované balené	t	0,163	1 606,16	261,80	0,163	261,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,163	261,80
12	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	790,000	0,05	39,50	790,000	39,50	0,000	0,00	0,000	0,00	790,000	39,50
13	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 580,000	0,18	284,40	1 580,000	284,40	0,000	0,00	0,000	0,00	1 580,000	284,40
14	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	790,000	0,02	15,80	790,000	15,80	0,000	0,00	0,000	0,00	790,000	15,80
15	K	184401111/P	Príprava drevíny na presadenie v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	92,000	6,66	612,72	92,000	612,72	0,000	0,00	0,000	0,00	92,000	612,72
16	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	92,000	1,42	130,64	92,000	130,64	0,000	0,00	0,000	0,00	92,000	130,64
17	K	184102112	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	92,000	3,27	300,84	92,000	300,84	0,000	0,00	0,000	0,00	92,000	300,84
18	K	183101321	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	25,000	39,52	988,00	25,000	988,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	988,00

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.3. - SO-03 - Sadové úpravy

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
19	K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	25,000	16,32	408,00	25,000	408,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	408,00
20	M	026555001500	Strom listnatý ŽB o.k. 18-20 cm so založenou korunou vo v. 2.2m	ks	25,750	202,50	5 214,38	25,750	5 214,38	0,000	0,00	0,000	0,00	25,750	5 214,38
21	M	103110000100	Výsadbový substrát voľne ložený	t	15,450	12,60	194,67	15,450	194,67	0,000	0,00	0,000	0,00	15,450	194,67
22	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	kg	14,500	2,31	33,50	14,500	33,50	0,000	0,00	0,000	0,00	14,500	33,50
23	M	201110000100	Hydrogel balený 1,0kg	kg	13,442	6,30	84,68	13,442	84,68	0,000	0,00	0,000	0,00	13,442	84,68
24	M	201110000100	Zásobné hnojivo	kg	1,344	6,30	8,47	1,344	8,47	0,000	0,00	0,000	0,00	1,344	8,47
25	M	201110000100	Fungicidný prípravok 4x25g	ks	6,000	2,63	15,78	6,000	15,78	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	15,78
26	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	25,000	12,60	315,00	25,000	315,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	315,00
27	M	032170000100	Drevený kôl opracovaný pr. 8,0cm dĺžky 3,0m	ks	75,750	4,73	358,30	75,750	358,30	0,000	0,00	0,000	0,00	75,750	358,30
28	M	052170000500	Drevené polovičky pr. 8,0cm opracované dĺžky 3,0m	ks	25,250	2,63	66,41	25,250	66,41	0,000	0,00	0,000	0,00	25,250	66,41
29	M	241110000100	Páska textilná čierna š. 48 mm, dl. 50 m,	ks	2,300	60,90	140,07	2,300	140,07	0,000	0,00	0,000	0,00	2,300	140,07
30	K	783782404	Nátery povrchu drevin, povrchová impregnácia proti drevoškaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	9,500	3,45	32,78	9,500	32,78	0,000	0,00	0,000	0,00	9,500	32,78
31	M	240810000500	Lazúra na drevo LX-60 tenkovrstvá	l	1,900	12,60	23,94	1,900	23,94	0,000	0,00	0,000	0,00	1,900	23,94
32	M	240330000200	Farba silikónová ARBO-FLEX základná	kg	9,500	4,41	41,90	9,500	41,90	0,000	0,00	0,000	0,00	9,500	41,90
33	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	44,000	1,95	85,80	44,000	85,80	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	85,80
34	M	030410000100	Mulčovacia kôra 75 l vrecia	ks	25,250	3,99	100,75	25,250	100,75	0,000	0,00	0,000	0,00	25,250	100,75
35	K	180406111	Založenie trávniku parkového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	790,000	0,83	655,70	790,000	655,70	0,000	0,00	0,000	0,00	790,000	655,70
36	M	000730000100	Koberiec trávnikový rolovaný	m2	869,000	3,43	2 980,67	869,000	2 980,67	0,000	0,00	0,000	0,00	869,000	2 980,67
37	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	54,000	4,15	224,10	54,000	224,10	0,000	0,00	0,000	0,00	54,000	224,10
38	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	54,000	17,79	960,66	54,000	960,66	0,000	0,00	0,000	0,00	54,000	960,66
D	99		Presun hmôt HSV				31,34		31,34		0,00		0,00		31,34
39	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	195,902	0,16	31,34	195,902	31,34	0,000	0,00	0,000	0,00	195,902	31,34

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.2. - SO-02 Verejné osvetlenie

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							54 754,65		30 441,25		0,00		0,00		30 441,25
D	M	Montážne práce podľa 21M					54 754,65		30 441,25		0,00		0,00		30 441,25
D	21-M	Elektromontáže					13 776,87		7 440,77		0,00		0,00		7 440,77
1	K	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierova z PH uložená pevne typ 8029. 29 mm	m	655,000	1,80	1 179,00	410,000	738,00	0,000	0,00	0,000	0,00	410,000	738,00
2	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 110 mm	m	860,000	2,05	1 763,00	333,000	682,65	0,000	0,00	0,000	0,00	333,000	682,65
3	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	57,000	1,08	61,56	33,000	35,64	0,000	0,00	0,000	0,00	33,000	35,64
4	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	12,000	1,60	19,20	12,000	19,20	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	19,20
5	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	152,000	2,09	317,68	56,000	117,04	0,000	0,00	0,000	0,00	56,000	117,04
6	K	210120101	Poistkový náboj vč. montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	27,000	0,88	23,76	27,000	23,76	0,000	0,00	0,000	0,00	27,000	23,76
7	K	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl. skrine a zapojenia vodičov, RE	ks	1,000	190,00	190,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	K	210191571	Montáž skrine SPP na stenu, vrátane murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	35,00	35,00	1,000	35,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	35,00
9	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	18,000	68,20	1 227,60	10,000	682,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	682,00
10	K	210204201	Elektrovýstroj stožiera pre 1 okruh	ks	18,000	21,68	390,24	10,000	216,80	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	216,80
11	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	595,000	1,43	850,85	355,000	507,65	0,000	0,00	0,000	0,00	355,000	507,65
12	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	18,000	2,68	48,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	K	21080-0119	Montáž drôt uzemňovací uložený v zemi	m	36,000	2,50	90,00	9,000	22,50	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	22,50
14	K	210810007	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	60,000	0,96	57,60	60,000	57,60	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	57,60
15	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	108,000	0,81	87,48	60,000	48,60	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	48,60
16	K	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	890,000	1,00	890,00	363,000	363,00	0,000	0,00	0,000	0,00	363,000	363,00
17	K	220180203	Zatiažnutie kábla do tvárnicovej trate vr. prípravných a záverečných prác, od 4 do 6 kg/m	m	965,000	2,79	2 692,35	438,000	1 222,02	0,000	0,00	0,000	0,00	438,000	1 222,02
18	K	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m ²	1,200	2,24	2,69	1,200	2,69	0,000	0,00	0,000	0,00	1,200	2,69
19	K	921-R	Montáž svietidla verejného osvetlenia na stožiar výšky 6m do 20kg	ks	19,000	18,00	342,00	11,000	198,00	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	198,00

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.2. - SO-02 Verejné osvetlenie

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
20	K	921-R.1	PLOŠINA + 1 PRACOVNÍK	hod	56,000	40,00	2 240,00	30,000	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	1 200,00
21	K	921-R.2	PROJEKT SKUT. VYHOTOVENIA	ks	1,000	350,00	350,00	1,000	350,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	350,00
22	K	921-R.3	GEOMETR. ZAMERANIE SKUT. VYHOTOVENIA	ks	1,000	650,00	650,00	1,000	650,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	650,00
23	K	921-R.4	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	8,000	2,24	17,92	8,000	17,92	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	17,92
24	K	921-R.5	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné omietok stien dvojnásobné	m2	8,000	25,13	201,04	8,000	201,04	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	201,04
25	K	921-R.6	Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	6,000	4,48	26,88	6,000	26,88	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	26,88
26	K	HZS	Elektroinštalačné práce v skrini SPP10	ks	1,000	20,00	20,00	1,000	20,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	20,00
27	K	HZS.1	Výrezanie rýh v pinom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	m	1,500	1,85	2,78	1,500	2,78	0,000	0,00	0,000	0,00	1,500	2,78
D 46-M Zemné práce							8 089,15		5 090,85		0,00		0,00		5 090,85
28	K	460030071	Búranie povrchov živíčných ? 5cm	m2	80,000	3,35	268,00	40,000	134,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	134,00
29	K	460030081	Rezanie špáry v asfalte a betóne	m	163,000	4,93	803,59	81,500	401,79	0,000	0,00	0,000	0,00	81,500	401,79
30	K	460050602	Výkop jamy pre pilier ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,250	76,17	19,04	0,250	19,04	0,000	0,00	0,000	0,00	0,250	19,04
31	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	5,500	50,46	277,53	3,100	156,43	0,000	0,00	0,000	0,00	3,100	156,43
32	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	4,000	118,28	473,12	2,200	260,22	0,000	0,00	0,000	0,00	2,200	260,22
33	K	460100023	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy káblí 300 x 1500 mm	ks	18,000	48,43	871,74	10,000	484,30	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	484,30
34	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	453,000	1,87	847,11	175,406	328,01	0,000	0,00	0,000	0,00	175,406	328,01
35	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	114,000	5,96	679,44	71,359	425,30	0,000	0,00	0,000	0,00	71,359	425,30
36	K	460230003	Výkop pre kábluú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 3	ks	2,000	38,31	76,62	2,000	76,62	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	76,62
37	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	36,000	0,26	9,36	15,668	4,07	0,000	0,00	0,000	0,00	15,668	4,07
38	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	66,000	1,66	109,56	28,724	47,68	0,000	0,00	0,000	0,00	28,724	47,68

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.2. - SO-02 Verejné osvetlenie

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
39	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	765,000	0,67	512,55	478,855	320,83	0,000	0,00	0,000	0,00	478,855	320,83
40	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	453,000	1,17	530,01	175,406	205,23	0,000	0,00	0,000	0,00	175,406	205,23
41	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	114,000	5,01	571,14	71,359	357,51	0,000	0,00	0,000	0,00	71,359	357,51
42	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	201,000	2,03	408,03	117,000	237,51	0,000	0,00	0,000	0,00	117,000	237,51
43	K	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy z penetrovaného makadamu živičného hrubého, hrúbka vrstvy 20cm	m2	47,000	16,01	752,47	47,000	752,47	0,000	0,00	0,000	0,00	47,000	752,47
44	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	47,000	18,72	879,84	47,000	879,84	0,000	0,00	0,000	0,00	47,000	879,84
D 95-M Revízie							350,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,00		
45	K	066B	HZS - východisková revízia	súbor	1,000	350,00	350,00	0,500	175,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,500	175,00
D D1 Demontáže							3 570,30	2 058,10	0,00	0,00	0,00	0,00	2 058,10		
46	K	0000-PC	PLOŠINA + 1 PRACOVNÍK	hod	32,000	40,00	1 280,00	16,000	640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	640,00
47	K	210100003.1	Demontáž káblov v rozvážači , odpojenie 3x 25mm2	ks	88,000	8,50	748,00	48,000	408,00	0,000	0,00	0,000	0,00	48,000	408,00
48	K	210202015p	demontáž exist. vybojkového svietidla VO	ks	13,000	15,80	205,40	7,000	110,60	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	110,60
49	K	210204011.1	Demontáž stožiarov	ks	11,000	72,90	801,90	5,000	364,50	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	364,50
50	K	HZS.2	Odvoz demontovaných stožiarov	ks	1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	200,00
51	K	HZS.3	Demontáž konzoly na fasáde vo výške	ks	1,000	35,00	35,00	1,000	35,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	35,00
52	K	HZS.4	Demontáž istiacej skrine SVO a RVO	ks	6,000	50,00	300,00	6,000	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	300,00
D D2 Nosný materiál k cenníkom rady M a S							28 771,95	15 480,15	0,00	0,00	0,00	0,00	15 480,15		
53	M	03763	Kabel silový celoplastový 750V CYKY -J 3x 1.5 RE	m	108,000	0,62	66,96	60,000	37,20	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	37,20
54	M	03742	Kabel silový celoplastový 750V CYKY -J 3x 4 RE	m	60,000	1,69	101,40	60,000	101,40	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	101,40
55	M	03337	Kabel silový celoplastový 0.6/1kV REAYKY-J 4x25 RE	m	890,000	2,48	2 207,20	363,000	900,24	0,000	0,00	0,000	0,00	363,000	900,24
56	M	328030-00	DISANO LED Visconti 3311, 41W, 5404lm, 4000K, CRI 70, IK09, IP66V	ks	19,000	451,56	8 579,64	11,000	4 967,16	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	4 967,16

DODATOK č. 3 - Príloha č. 2

Stavba:

Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej

Objekt:

012020.2. - SO-02 Verejné osvetlenie

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Zostatok k 10/2022		Prípočet		Odpočet		Zostatok pred indexáciou	
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
57	M	MAT	VÝLOŽNÍK 99143200 BRACCIO CORTO 281 GRAFITE 327mm DISANO	ks	19,000	87,64	1 665,16	11,000	964,04	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	964,04
58	M	MAT.1	ZIAROVO ZINKOVANÝ STOŽIAR O 102 42507400 PALO ACCIAIO 1485 H=5000MM GRAFITE DISANO	ks	18,000	550,53	9 909,54	10,000	5 505,30	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	5 505,30
59	M	MAT.2	Stožiarová svorkovnica TB-11	ks	18,000	19,81	356,58	10,000	198,10	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	198,10
60	M	MAT.3	ZÁKLADOVÝ ROŠT 99139600 TIRAFONDI 299 ACCIAIO	ks	18,000	73,80	1 328,40	10,000	738,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	738,00
61	M	06120	Drot ocelový pozinkovaný 11 300 0.617kg/1m F1 10	kg	23,000	2,53	58,19	6,120	15,48	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	738,00
62	M	06146	Oceľ pasova pozinkovaná 11 373 0.942kg/1m 30x4	kg	561,000	2,93	1 643,73	321,000	940,53	0,000	0,00	0,000	0,00	321,000	940,53
63	M	11706	Svorka na spojenie kruh. a pas. vodičov SR 03	ks	18,000	0,86	15,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
64	M	27402p	Rurka elektroinšt.pancierova ohybna PVC F1 52.2mm siva RAL 7037	m	965,000	0,55	530,75	438,000	240,90	0,000	0,00	0,000	0,00	438,000	240,90
65	M	27401	Rurka elektroinšt.pancierova ohybna PVC F1 31.3mm siva RAL 7037	m	655,000	0,48	314,40	410,000	196,80	0,000	0,00	0,000	0,00	410,000	196,80
66	M	MAT.4	FOLIA PVC 33 CM - alebo rovnocenný ekvivalent	m	660,000	0,06	39,60	420,000	25,20	0,000	0,00	0,000	0,00	420,000	25,20
67	M	22219	Vložka poistková Neozed 10A pre spod.D 01,02 IS 504 033	ks	18,000	0,66	11,88	10,000	6,60	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	6,60
68	M	29430	Paska protikoroziorna PVC 25mmx30,5m hrub. 0.50mm	ks	4,000	7,00	28,00	4,000	28,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	28,00
69	M	2669	Poistka patrónová DII DZ E27 2312104 10A 500V gG	ks	27,000	0,58	15,66	19,000	11,02	0,000	0,00	0,000	0,00	19,000	11,02
70	M	MAT.5	Klamplarenský výrobok, pre uchytenie nového svetidla na existujúcu konzolu	ks	1,000	25,00	25,00	1,000	25,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	25,00
71	M	MAT.6	Spojka káblová zmašťiteľná SLV-SV 4x4-16 Al,Cu SLV- SV 4x4	ks	2,000	16,94	33,88	2,000	33,88	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	33,88
72	M	MAT.7	RVO F5338 50A/9, US228, SCH	ks	1,000	1 295,20	1 295,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
73	M	MAT.8	SPP10 Z401 S 35/35, IP2x, SCH	ks	1,000	413,30	413,30	1,000	413,30	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	413,30
74	M	MAT.9	Murovacie malta 20kg	ks	6,000	3,50	21,00	6,000	21,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	21,00
75	M	MAT.10	Omietka Baumit MVR Uni, 25kg, ručné - alebo rovnocenný ekvivalent	ks	2,000	5,50	11,00	2,000	11,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	11,00
76	M	MAT.11	Flexibilná akrylátová fasádna farba ACTIN F - alebo rovnocenný ekvivalent	kg	10,000	10,00	100,00	10,000	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	100,00
77	M	Poznámka	Pre všetky použité materiály je možné použiť rovnocenný ekvivalent		0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
	D	D3	Iné				196,38		196,38		0,00		0,00		196,38
78	K	008D	3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	%	3,600	54,55	196,38	3,600	196,38	0,000	0,00	0,000	0,00	3,600	196,38



ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Zapsaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č: 304/P
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad



stavba: Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul.

Harmonogram

	Harmonogram																																																													
	V. 22				VI. 22				VII. 22				VIII. 22				IX. 22				X. 22				XI. 22				I. 23				II. 23				III. 23				IV.				V.				VI.													
P.č. Týždňa výstavby od prevzatia staveniska					1								2				3	4	5		6	7	8		9	10	11	12	12	13	14						15	16	17	18	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27												
P.č. Týždňa výstavby v r. 2022					1				2				3	4	5		6	7	8		9	10	11	12	12	13	14																																			
Kalendárny týždeň r.2022	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52																											
P.č. Týždňa výstavby v r. 2023																																					1	2	3	4	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13												
Kalendárny týždeň r.2023																																					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
stavba: Levoča, prestavba miestnej komunikácie ul. Špitálskej																																																														
SO-01 Komunikácia, parkoviská a chodníky																																																														
SO-03 Sadové úpravy																																																														
SO-02 Verejná osvetlenie																																																														

30-03-2023 ARPROG, a.s.

